¹ That these names are the same, follows from Act. xx. 17, 28; Tit. i. 5, 7; Phil. i. 1; 1 Tim. iii. 1, 8. Acknowledged by *Hieronymus*, *Epist.* 82 (al. 83) ad *Oceanum*: Apud veteres iidem Episcopi et Presbyteri, quia illud nomen dignitatis est, hoc ætatis. *Epist.* 101, ad *Evangelum*. See under § 32, n. 2. — *Idem* ad *Tit.* i. 7:

several instances a peculiar authority seems to have been conceded to

Idem est ergo Presbyter, qui Episcopus: et antequam diaboli instinctu studia in religione fierent, et diceretur in populis, Ego sum Pauli, ego Apollo, ego autem Cephae, communi Presbyterorum consilio ecclesiae gubernabantur. Postquam vero unusquisque eos, quos baptizaverat, suos putabat esse, non Christi; in toto orbe decretum est, ut unus de Presbyteris electus superponeretur ceteris, ad quem omnis ecclesiae cura pertineret, et schismatum semina tollerentur. Putat aliquis non Scripturarum, sed nostram esse sententiam, Episcopum et Presbyterum unum esse; et aliud atatis, aliud esse nomen officii: relegat Apostoli ad Philippenses verba, dicentis:— here follow the passages cited above. Then: Hæc propterea, ut ostenderemus, apud veteres eodem fuisse Presbyteros, quos et Episcopos: paulatim vero, ut dissensionum plantaria evellerentur, ad unum omnem sollicitudinem esse delatam. Sicut ergo Presbyteri sciunt, se ex ecclesiae consuetudine ei, qui sibi praepositus fuerit, esse subjectos: ita Episcopi noverint se magis consuetudine, quam dispositionis dominicæ veritate, Presbyteris esse majores, et in commune debere ecclesiam regere. *Augustini* Epist. 82, ad Hieron. c. 33. — cf. *Chrysostomi* hom. I. in Philipp. i. *Theodoret.* in Philipp. i. 1. It is remarkable how long this notion of the original sameness of Bishops and Presbyters was retained. *Isidorus Hispal.* Etymol. VII. c. 12, copies the passage from Hieron. Epist. ad Oceanum. *Bernardus Constantiensis* (about 1088), the most zealous defender of Gregory VII., after citing Jerome in his *de Presbyterorum officio tract.* (in Monumentorum res Allemannorum illustrant. S. Blas. 1792. 4to. T. II. p. 384 seq.), continues: Quum igitur Presbyteri et Episcopi antiquitus idem fuisse legantur, etiam eandem ligandi atque solvendi potestatem et alia nunc Episcopis specialia habuisse non dubitantur. Postquam autem Presbyteri ab episcopali excellentia cohibiti sunt, cepit eis non licere, quod licuit, videlicet quod ecclesiastica auctoritas solis Pontificibus exequendum delegavit. Even Pope Urban II. in *Conc. Beverent.* ann. 1091. can. I: Sacros autem ordines dicimus Diaconatum et Presbyteratum. Hos siquidem solos primitiva legitur ecclesia habuisse: super his solum præceptum habemus Apostoli. Hence Gratian adopts without hesitation the passages, *Hieron.* ad Tit. i. (Dist. XCV. c. 5), *Epist. ad Evangel.* (Dist. XCIII. c. 21) and *Isidori Hisp.* (Dist. XXI. c. 1). Also *Nicol. Tudeschus, Archiep. Panormitanus* (about A. D. 1425) *super prima parte Primi cap. 5.* (ed. Lugdun. 1547. fol. 112 b): Oñim Presbyteri in commune regebant ecclesiam et ordinabant sacerdotes. It is, perhaps, still more remarkable that even the papal Canonist, *Jo. Paul. Lancelottus* (about 1570) in his *Institutt. Juris Canon. lib. I. Tit. 21, § 3.* introduces the passage of Jerome without any attempt to refute it. The distinction between the institutio divina et ecclesiastica was of less importance in the middle ages, than in the modern Catholic church, and this view of the original identity of Bishops and Presbyters was of no practical importance. It was not till after the Reformation that it was attacked. *Michael de Medina* (about A. D. 1570) does not hesitate to assert, illos Patres materiales fuisse hæreticos, sed in his Patribus ob eorum reverentiam hoc dogma non esse damnatum. *Bellarminus* de clericis lib. I. c. 15, calls this sententiam valde inconsideratam, and prefers rather to resort to interpretation. Since this all Catholics, as well as the English Episcopalians, maintain an original difference between bishop and presbyter. (Comp. especially *Petavi* de ecclesiastica hierarchia libb. V. and dissertatt. theologic. lib. I., in his theolog. dogmat. Tom. IV. p. 164. On the other side, *Walonis Messalini* (Claud. Salmasii) diss. de episcopis et presbyteris. Lugd. Bat. 1641. Svo. *Duv. Blondelli* apologia pro sententia Hieronymi de episcopis et presbyteris. Amstelod. 1616 4to. Against these *Henr. Hammondus* dissertatt. IV., quibus episcopatus jura ex sacra scriptura et prima antiquitate adstruunt. Lond. 1651. The controversy was long continued. On the side of the Episcopalians *Jo. Pearson, Guil. Beveridge, Henr. Dodwell, Jos. Eingham, Jac. Usserius.* On that of the Presbyterians, *Jo. Dallaus, Camp. Vitringa;* also the Lutherans, *Joach. Hildebrand, Just. Heim. Boehmer, Jo. Franc. Buddens, Christ. Matth. Pfaff,* etc. comp. *Jo. Phil. Gabler* de episcopis primæ ecclesiæ Christ. eorumque origine diss. Jenæ. 1805. 4to.